Bismillāhirraḥmānirraḥīm

Assalamu‟alaikum wr.wb.

Berdasarkan Maklumat Nomor 01/MLM/I.0/E/2020, Pimpinan

Pusat Muhammadiyah dengan ini menyampaikan kembali hasil

hisab Zulhijah 1441 H sebagai berikut:

Tanggal 1 Zulhijah 1441 H jatuh pada hari Rabu Wage, 22 Juli

2020 M. Hari Arafah (9 Zulhijah 1441 H) jatuh pada hari Kamis

Pahing, 30 Juli 2020 M. Idul adha (10 Zulhijah 1441 H) jatuh pada

hari Jumat Pon, 31 Juli 2020 M.

Sehubungan dengan wabah COVID-19 yang masih terjadi di

sebagian besar wilayah Indonesia, Pimpinan Pusat Muhamma-

diyah menyampaikan Tuntunan Ibadah Puasa Arafah, Idul adha,

Kurban, dan Protokol Ibadah Kurban pada Masa Pandemi Covid-

PRM Sememi, dan PRM Tambak Oso Wilangon. Ini merupakan

PCM/ PRM terbaru dalam periode kepemimpinan PDM 2015 –

2020.

Ketua PCM Benowo terpilih: Naemul Murod. Selengkapnya

sesuai SK Pimpinan Daerah Muhammadiyah kota Surabaya

Nomor: 530/KEP/III.0/D/2020, tertanggal 2 Dzul Hijjah 1441 H. /

24 Juli 2020 M. sebagai berikut:

Ketua : Naemul Murod NBM : 1.250.695

Anggota : Roji‟un, S.Ag NBM : 1.238.029

Anggota : Yahyo Sarodji NBM : 1.250.721

Anggota : Syukanda NBM : 888.916

Anggota : Ichwan Nursidik NBM : 1.250.709

Anggota : Drs. Mardijanto NBM : 1.250.700

Anggota : Drs. H.

Ketua PDM Kota Surabaya Dr. H. Mahsun Djayadi, M.Ag., sedang

melantik Pimpinan Cabang Muhammadiyah Benowo, pada tanggal 1

Muharram 1442 H / 20 Agustus 2020 M, di Masjid Al-Ghoriib,

Tambak Oso Wilangon, Surabaya.

Selaku ketua PDM kota Surabaya, saya memberi pesan kepemim-

pinan kepada PCM Benowo. Karena terkait dengan momentum 1

Muharram 1442 H, berarti ada kaitan antara kinerja PCM Benowo

dengan semangat Hijrah.